
ZARZĄDZENIE NR 139/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 lutego 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii Rozwoju Gminy Raczki na 
lata 2016-2022

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515,
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/80/12 Rady Gminy Raczki z dnia 28 marca 2012 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Raczki na lata 2016-2022.
§ 2. Termin zgłaszania opinii do projektu: do dnia 15.02.2016 r.
§ 3. Zasięg konsultacji: teren Gminy Raczki.
§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie podania do publicznej wiadomości projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Raczki na lata 2016-2022.
2. W/w projekt dokumentu opublikowany zostanie na stronie internetowej Urzędu Gminy Raczki i w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Raczki oraz wyłożony w siedzibie Urzędu Gminy Raczki i 
dostarczony Sołtysom:
1) treści projektu Strategii Rozwoju Gminy Raczki na lata 2016-2022;
2) formularza ankietowego.

3. W celu zgłoszenia zmian do projektu Strategii Rozwoju Gminy Raczki na lata 2016-2022 należy 
wypełnić formularz ankietowy i złożyć go w siedzibie Urzędu lub przesłać pocztą elektroniczną na adres: 
ug@raczki.pl.

§ 5. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Raczki na lata 2016-2022 oraz formularz stanowią załączniki do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Raczki.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




